http://www.telepass.com/
http://www.telepass.com/
mailto:vincisubarucontelepass@segreteriapromo.it

8. Premio in palio 

Il vincitore si aggiudica n. 1 autovettura Subaru Solterra elettrica, anno 2024 allestimento 4E-xperience+ del valore 

commerciale da listino 2024 di 54.900€ euro (cinquantaquattromilanovecento,00 euro) inclusa IVA e spese di 

immatricolazione e messa su strada a carico delle Promotrici. Tutte le ulteriori spese da sostenersi per il mantenimento 

e l’utilizzo dell’autovettura saranno ad esclusivo carico del vincitore (es. Bollo, RC Auto, etc.).